(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm „Lucrări de schimbarea geamurilor PVC”. 

Cod CPV  45400000-1, 

pentru suma fără TVA de 310 000,00 lei /trei sute zece mii lei, 00 bani/.    
                                                                                                         (suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 62 000,00 lei /sasezeci si doua 

mii lei, 00 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  372 000,00 lei /trei sute saptezeci si doua mii lei, 00 bani/.    
                                                                                                                          (suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît